
і
ПРОКУРАТУРА РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
№ Чо

« Зо » червня 2020 року м. Рівне

Про покладення о б о в ’язків  
у п о в н ов аж ен о ї особи  
прокуратури Рівненської області, 
відповідальної за організацію та 
проведення спрощених закупівель 
та закупівель без використання  
електронної системи

З метою організації та проведення спрощених закупівель та закупівель без 
використання електронної системи товарів, робіт та послуг за державні кошти, 
згідно п. 2 ч. 1 ст. 11 Закону України «Про публічні закупівлі», керуючись ст. 1 1 
Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А ЗУ Ю :

1. Покласти обов’язки у п овноваж ен о ї особи прокуратури Рівненської 
області, відповідальної за організацію та проведення спрощених закупівель та 
закупівель без використання електронної системи н'а спеціаліста відділу 
матеріально-технічного забезпечення та соціально-побутових потреб 
Олійник Т. В.

2. В разі відсутності Олійник Т.В. обов’язки уповн о важ ен о ї особи 
прокуратури Рівненської області, відповідальної за організацію та проведення 
спрощених закупівель та закупівель без використання електронної системи 
покласти на члена тендерного комітету Іллюка В.П.

3. Контроль за виконання наказу покласти на заступника прокурора 
області Ільящука Т.М.

Прокурор області А. Войтенко


